POLICE SECOURS

NUMEROS/POLICE

Les commissariats de Marseille :

1er
2eme
3eme
4éeme
5éme
6eme
7éme
8éme
9éme
10éme
11éme
12éme
13éme
14éme
15éme
16eme
Allauch / PdC

66-68 La Canebiere

40, bd Schuman

143, rue Félix Pyat

136, av. des Chartreux
63, rue Jean Martin

98, rue de Rome

110, av. de la Corse

69, avenue d'Haifa

3, rue Raymond Cayol
87, bd Mireille Lauze
187, bd de St Marcel
50, bd Charles Kaddouz
9, av. J.B. Fouque

av. Raimu « Le Merlan »
traverse de La Chévre
26, av. Roger Chieusse
2, av. Georges Pompidou

04 88 77 58 00
04 91 39 61 17
04 95 05 13 60
04 91 18 54 00
04 91 36 56 64
04 96 10 62 68
0491157180
04 91 16 80 00
04 91 40 91 11
04 91 17 79 50
04 91 18 22 50
04 91 18 60 60
04 91 12 22 22
04 91 21 53 80
04 96 16 94 00
04 91 09 12 40
04 95 04 59 30

Les commissariats du département :

Aix-en-Pce
Arles
Aubagne

La Penne s/H.
Istres
Miramas

La Ciotat
Marignane
Martigues
Port-de-Bouc
Port-St-Louis
Salon-de-Pce
Tarascon
Vitrolles

Les Pennes M.

10 avenue de I'Europe
boulevard des Lices

9, avenue Jeanne d'Arc
2, boulevard de la gare
rue Chantourné

16, av. Marius Chalves
square de Verdun
avenue du 8 mai 1945
av. du Cdt I'Herminier
32, rue Charles Nedelec
33, av. de la Républigue
avenue du Pays Catalan
3, boulevard du viaduc
av. Antoine Biancardini
bat. B, parc St Georges

04 42 93 97 00
04 90 18 45 00
04 42 18 55 55
04 91 87 74 81
04 42 1117 17
04 90 58 78 30
04 42 83 83 40
04 42 31 90 00
044241 3110
04 42 40 54 00
04 42 86 50 21
04 90 17 04 00
04 90 91 52 90
04 42 10 88 20
04 91 65 03 31
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Opération
Tranquillité Vacances

Pour'faire/échec atuixi.cambrioleurs durant.vos vacances

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA SECURITE PUBLIQUE DES BOUCHES-DU-RHONE




DES CONSEILS POUR VOTRE SECURITE

Avez-vous! pris ves precautions contie lelcambrioclage; 2

° Vérifiez vos systemes de fermeture
° Pensez a renforcer vos systéemes de sécurité :
- portes blindées
- serrures de sureté
- bloc anti percage
- systeme d’alarme
° Conservez vos bijoux dans un coffre
° Evitez de garder des liquidités a votre domicile

° Ne laissez pas les clefs de la maison dans des endroits accessibles
° Ne signalez pas votre absence estivale sur votre répondeur téléphonique

° Soyez discret sur vos absences

PROUEEEZ VES QUVERTURES

° Fermez vos portes a clef |

° Protégez vos fenétres en équipant vos volets
barre de blocage ou de barreaux (y compris
pour les fenétres en étages)

ENUTREUTERNEZ UNE SOLID/ARINTE DiE VIOISIIN/AGE

° En cas d'absence prolongée, faites suivre
ou relever votre courrier

° Sollicitez une personne de confiance pour
simuler une présence en cas d'absence
prolongée (ouvrir les volets, allumer la lumiéere...)




